
 

  

Příloha č. 2:  ZPŮSOB PLATBY ZA POMŮCKY 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE K ZÁPŮJČENÍ A VRÁCENÍ POMŮCKY A POČÍTÁNÍ PLATBY ZA POMŮCKU 

Zapůjčení pomůcek je možné kdykoliv v provozní době Půjčovny kompenzačních pomůcek Charity 

Vyškov. Měsíční poplatek za pomůcku (viz Ceník Půjčovny kompenzačních pomůcek na webových 

stránkách Charity Vyškov), se počítá poměrně na dny dle skutečné výpůjční doby.   

Vrácení pomůcek je možné taktéž kdykoliv v provozní době Půjčovny kompenzačních pomůcek 

Charity Vyškov. Při vrácení pomůcky je zápůjčka ukončena ke dni vrácení a k tomu dni také 

vyúčtována. Toto vyúčtování se platí okamžitě - v hotovosti na Pokladně Charity Vyškov.  

V případě, že zápůjčka trvá přes konec kalendářního čtvrtletí, je daná zápůjčka vyúčtovávána 

průběžně čtvrtletně zpětně (za ukončené čtvrtletí). Toto vyúčtování se zasílá na email, který uvedl 

klient/kontaktní osoba při zapůjčení pomůcky. Při vrácení pomůcky se pak vyúčtovává jen zbytek 

výpůjční doby, který nebyl prozatím vyúčtován.   

Tzn. zapůjčíte-li si pomůcku 1. února a vrátíte ji 15.května téhož roku, přijde vám na e-mail (který jste uvedli 

při výpůjčce) na začátku dubna vyúčtování za období od 1.února do 31.března  (pravidelné čtvrtletní 

vyúčtování), při vrácení pomůcky pak doplatíte za období od 1.dubna do 15.května. 

TERMÍNY PRAVIDELNÉHO ČTVRTLETNÍHO VYÚČTOVÁNÍ:  

I. čtvrtletí:  leden – březen  vyúčtování: na začátku dubna  

 II. čtvrtletí: duben – červen  vyúčtování:  na začátku července  

 III. čtvrtletí: červenec – září  vyúčtování: na začátku října  

 IV. čtvrtletí: říjen – prosinec  vyúčtování: na začátku ledna dalšího roku 

MOŽNOSTI PLATBY:  

 osobně na Pokladně Charity Vyškov (pondělí – pátek, 8:00 – 14:00) 

 převodem na účet Charity Vyškov 

ÚDAJE PRO PLATBU PŘEVODEM:  

 číslo účtu: 8976500257/0100 (Komerční banka)  

 variabilní symbol (VS): 80 + rok, za který je platba hrazena – takže např. VS:802022 

 poznámka pro příjemce: jméno a příjmení klienta 

 QR kód pro platbu s přednastaveným číslem účtu a VS:    

(nutné doplnit konkrétní částku a do poznámky jméno klienta) 

PROVOZNÍ DOBA PŮJČOVNY: 

 Pondělí a čtvrtek, v čase 9:00 – 11:30, 12:00 – 15:00 

VÍCE INFORMACÍ:  

Více informací naleznete na webových stránkách www.vyskov.charita.cz.   


